
Daniela Hamaňová 

 

Kontaktní údaje 

Adresa:  Priebežná 484/2, 03104 Liptovský Mikuláš 

Slovenská republika 

Telefon:  +421944009891 

E-mail:  hamanova.daniela@gmail.com 

Věk:  23 let 

 

 

 

 

VZDĚLÁNÍ 

Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, Olomouc 

2013 - 2019, Všeobecní lékařství 

Gymnázium Hradná 23 Liptovský Hrádok, Liptovský Hrádok 

2005 - 2013 

ABSOLVOVANÉ PRAXE 

Interné oddelenie, Hornooravská nemocnica s poliklinikou Trstená 

07/2015, 3-týdenní povinná ošetřovatelská praxe 

ošetřovatelská péče a jiné výkony zdravotní sestry  

Ordinácia praktického lekára MUDr. Viliam Chromý 

07/2016, týdenní povinná praxe v ordinaci praktického všeobecního lékaře 

vyšetřování akutně nemocných a dispenzarizace chronicky nemocných, provádění a dokumentace 

preventivních prohlídek a očkování, vypsání žádanek 

Detské oddelenie, Hornooravská nemocnica s poliklinikou Trstená 

07/2017, týdenní povinná praxe z pediatrie 

odběr krve, kanylace periferní žíly, vypsání žádanek, zápis příjmu pacienta, zápis denní vizity, vypsání 

propouštěcí zprávy 

Ordinácia praktického lekára pre deti a dorast MUDr. Božena Šutliaková 

07/2017, týdenní povinná praxe z pediatrie 

vyšetřování akutně nemocných dětí, dispenzarizace chronicky nemocných, provádění a dokumentace 

preventivních prohlídek, provádění očkování a záznamy v očkovacím průkazu 

Chirurgické oddelenie, Liptovská nemocnica s poliklinikou Liptovský Mikuláš 

07/2017, 2-týdenní povinná praxe z chirurgie 

práce na ambulanci, převazy, drobné výkony, sutura jednoduché rány, asistence při operacích na 

operačním sále, samostatná vizita u lůžka nemocného - reference vedoucímu, vypsání příjmové a 

propouštěcí zprávy 

Gynekologicko-pôrodnícke oddelenie, Hornooravská nemocnica s poliklinikou Trstená 

07/2018, 2-týdenní povinná praxe z gynekologie 

vyšetření gravidní před porodem, hodnocení CTG záznamu, asistence při vedení porodu, asistence při 

ošetření porodních poranění, asistence při porodnické operaci, USG dělohy v šestinedělí, asistence při 

gynekologické operaci, účast na vizite, referování pacientky vedoucímu, vypsání příjmové a 

propouštěcí zprávy 

 



 

III. Interní klinika nefrologická, revmatologická a endokrinologická, Fakultní nemocnice Olomouc 

08/2018, 2-týdenní dobrovolná praxe 

práce sekundárního lékaře - samostatná vizita u lůžka, reference vedoucímu, vypsání přijímací a 

propouštěcí zprávy, vypsání žádanek 

Chirurgické oddelenie, Liptovská nemocnica s poliklinikou Liptovský Mikuláš 

09/2018, 2-týdenní předstátnicová praxe z chirurgie 

práce na ambulanci - převazy, drobné výkony, zápis do dokumentace, sutura jednoduché rány, 

asistence při repozicích a sádrování, asistence při operacích, samostatná vizita u lůžka nemocného a 

reference vedoucímu, vypsání příjmové a propouštěcí zprávy 

I. a II. Chirurgická klinika, Fakultní nemocnice Olomouc 

10/2018, 2-týdenní předstátnicová praxe z chirurgie 

účast na ambulanci, asistence při operacích na operačním sále 

II. Interná klinika, Fakultná nemocnica s poliklinikou F.D. Roosevelta Banská Bystrica 

11/2018, 4-týdenní povinná praxe ve vybraných oborech 

práce sekundárního lékaře - samostatná vizita u lůžka, reference vedoucímu, vypsání příjmové a 

propouštécí zprávy, vypsání žádanek, odběry krve, odběr arteriálního astrupu, aplikace transfuzí, USG 

břicha 

Interné oddelenie, Hornooravská nemocnica s poliklinikou Trstená 

12/2018, týdenní předstátnicová praxe z vnitřního lékařství 

práce sekundárního lékaře – denní vizity, vypsání příjmové a propouštécí zprávy  

Interní oddělení, Nemocnice Prostějov 

01/2019, 2-týdenní předstátnicová praxe z vnitřního lékařství 

práce sekundárního lékaře – denní vizity, vypsání příjmové a propouštécí zprávy 

SVOČ 

Ústav klinické a molekulární patologie 

Téma: Změny proteinové exprese u akutní GvHD střev  

Školitel: doc. MUDr. Svetlana Brychtová, Ph.D.  

Školní rok: 2016/2017 

Dětská klinika 

Téma: Výživa u dětí s kritickými vrozenými srdečními vadami 

Školitel: MUDr. Eva Klásková, Ph.D. 

Školní rok: 2018/2019 

ZNALOSTI 

Jazykové znalosti 

Anglický jazyk - Středně pokročilý (B2) 

Německý jazyk - Začátečník (A2) 

Slovenský jazyk – rodný jazyk  

Ostatní znalosti 

Microsoft Excel - expert 

Microsoft PowerPoint - expert 

Microsoft Outlook - pokročilý 

Microsoft Word - expert  

Další znalosti a schopnosti 

komunikativnost, flexibilita, pečlivost, spolehlivost, schopnost samostatné práce i práce v kolektivu, 

cílevědomost, nadšení učit se novým věcem...  


